ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 143

2. 124

3. 139

4. 139 2

5. 141 2

6. 157

7. 129 2

8. 128

9. 143

10. 180

11. 140

12. 150 2

13. 175

14. 156 2

15. 122

16. 140

17. 231

18. 165

Е.Г. Елина

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Хернова Александра Олеговна

И.о. ректора

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Педагогическое образование(п)/Очная/Договор

Миронова Ангелина Андреевна

Новичков Евгений Александрович

Обрезан Дмитрий Михайлович

Рябинин Антон Сергеевич

Сердюкова Анастасия Максимовна

Сучков Егор Дмитриевич

Гадельшин Александр Вадимович

Егель Виктор Анатольевич

Иванова Екатерина Валерьевна

Колпаков Геннадий Николаевич

Кондаков Никита Николаевич

Лумпова Вера Александровна

Абитуриент

Агалянц Георгий Камович

Актаев Рушан Мендханович

Афанасьев Дмитрий Андреевич

Белоусова Анастасия Алексеевна

Вологин Алексей Александрович

Очная

Факультет:          ИФКиС

44.03.01  Педагогическое образование(п)

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

П Р И К А З

10.08.2017 г.        г.Саратов № 244-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №8 от

09.08.2017 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 135

2. 136

3. 168

4. 153

5. 151

6. 177

7. 169

8. 157

9. 180 3

Е.Г. Елина

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

10.08.2017 г.        г.Саратов № 245-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №8 от

09.08.2017 г.

Аверьянова Анна Владимировна

Векессер Вячеслав Витальевич

Гудошников Андрей Олегович

Донник Иван Максимович

Очная

Факультет: Социологический

38.03.04  Государственное и муниципальное

управление(а)

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

И.о. ректора

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Государственное и муниципальное

управление(а)/Очная/Договор

Изимова Карина Маратовна

Ильин Дмитрий Вячеславович

Масленникова Екатерина Сергеевна

Матвеева Яна Дмитриевна

Цай Диана Юрьевна

Абитуриент

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 213

2. 139

3. 201

4. 209

5. 158

6. 206

7. 193

8. 200

9. 232

10. 187

11. 204

12. 215

13. 191

14. 233

15. 176

16. 177

17. 200

18. 191 2

19. 214

20. 184

Е.Г. Елина

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

10.08.2017 г.        г.Саратов № 246-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №8 от

09.08.2017 г.

Очная

Факультет: ИФиЖ

42.03.02  Журналистика(а)

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Журналистика(а)/Очная/Договор

Абитуриент

Акопян Лусине Николаевна

Арушанян Ангелина Нерсесовна

Голова Елена Олеговна

Грязнова Яна Юрьевна

Живайкина Валерия Владимировна

Зарайская Юлия Сергеевна

Золотарёва Валерия Денисовна

Иргискин Иван Викторович

Каргашенцев Семен Константинович

Куприянова Наталья Николаевна

Левченко Игорь Дмитриевич

Мартовая Дарья Сергеевна

Месянжин Кузьма Артемович

Миронова Мария Валентиновна

Оленников Дмитрий Леонидович

Орлова Анна Александровна

Провалова Вероника Владимировна

Рыжова Екатерина Романовна

Суворов Олег Александрович

Фоменко Роман Александрович

И.о. ректора

Начальник отдела по

организации приема на ООП

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 169 3

2. 207 2

3. 215 2

4. 218 4

5. 208 3

6. 208 3

7. 168 2

8. 223 5

9. 187 2

10. 209 3

Е.Г. Елина

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

10.08.2017 г.        г.Саратов № 247-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №8 от

09.08.2017 г.

Асеева Ангелина Павловна

Васильев Михаил Владимирович

Зинина Людмила Максимовна

Ломовцева Александра Вячеславовна

Никифорова Дарья Игоревна

Очная

Факультет: ИФиЖ

45.03.01  Филология(а)-отеч фил

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

И.о. ректора

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Филология(а)-отеч фил/Очная/Договор

Салихов Тимур Эльмирович

Самохина Юлия Алексеевна

Тарасов Антон Михайлович

Якунина Екатерина Геннадьевна

Яремчук Дарья Александровна

Абитуриент

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 177

2. 207

3. 211

4. 193

5. 190

6. 183

7. 222

Е.Г. Елина

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Фундаментальная и прикладная

лингвистика(а)/Очная/Договор

Кароян Алина Артуровна

Люкшина Кристина Сергеевна

Маркелов Артём Дмитриевич

Михайлова Анастасия Андреевна

И.о. ректора

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Ермохина Анастасия Алексеевна

Исакова Алена Алексеевна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №8 от

09.08.2017 г.

Очная

факультет: ИФиЖ

45.03.03  Фундаментальная и прикладная

П Р И К А З

10.08.2017 г.        г.Саратов № 248-П

Абитуриент

Бидусенко Валентина Юрьевна

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 205 2

2. 204 2

3. 206 3

4. 180 4

5. 168 2

6. 219 6

7. 211 5

Е.Г. Елина

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

10.08.2017 г.        г.Саратов № 249-П
(число, месяц,год)

Полянская Наталья Ивановна

Серебрякова Анастасия Александровна

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №8 от

09.08.2017 г.

Очная

Факультет: ИФиЖ

44.03.01  Педагогическое образование(п)-фил

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Фадеева Юлия Дмитриевна

Хурцидзе Лейла Элгуджаевна

И.о. ректора

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Педагогическое образование(п)-фил

обр/Очная/Договор

Абитуриент

Акинина Дарья Дмитриевна

Калашникова Анастасия Андреевна

Минаева Анастасия Александровна

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 224 3

2. 188

3. 224

4. 186

5. 216

6. 200

7. 205

Е.Г. Елина

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Трушин Александр Валерьевич

И.о. ректора

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Филология(а)-зар фил англ/Очная/Договор

Афанасьев Дмитрий Демьянович

Картушина Анна Юрьевна

Кравцева Ирина Сергеевна

Макаров Владислав Андреевич

Пастернак Ольга Владимировна

Очная

Скоробогатова Дарья Игоревна

Факульет: ИФиЖ

45.03.01  Филология(а)-зар фил англ

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Абитуриент

П Р И К А З

10.08.2017 г.        г.Саратов № 250-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №8 от

09.08.2017 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 171

2. 174

3. 120

4. 164

5. 189 2

6. 200

7. 164

8. 186

9. 208

10. 181

11. 191

12. 146

13. 183

14. 185

15. 174

16. 126

17. 119

18. 182

19. 147

20. 191

21. 189

22. 168

23. 210

24. 199

25. 126

26. 176

27. 207 3

Казаева Карина Витальевна

Казазаева Виктория Владимировна

Константинов Никита Андреевич

Кудрявцева Анна Александровна

Даниелян Диана Гариковна

Джудаев Магомед Лемаевич

Егоров Владислав Михайлович

Еремейчик Марина Геннадьевна

Заева Кристина Сергеевна

Ильязова Альфия Зафяровна

Вагнер Диана Анатольевна

Галанина Карина Андреевна

Гололобов Кирилл Олегович

Гусейнов Рауф Рамис Оглы

Даврешян Нина Хдровна

Далаков Имир Русланович

Антонычев Илья Андреевич

Артамонов Роман Романович

Бакуткина Валентина Александровна

Басова Татьяна Сергеевна

Богомолова Тамара Владимировна

Буц Анна Викторовна

Абитуриент

Абидова Диана Руслановна

Адамова Дарья Денисовна

Акиев Мансур Казбекович

Алипов Никита Денисович

Анзибритова Анжелика Дмитриевна

Очная

Факультет: экономический

38.03.01  Экономика(а)

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

Экономика(а)/Очная/Договор

П Р И К А З

10.08.2017 г.        г.Саратов № 251-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №8 от

09.08.2017 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

28. 195 3

29. 187

30. 219 3

31. 174

32. 147

33. 179

34. 160

35. 201

36. 146

37. 148

38. 151

39. 160

40. 175

41. 139

Е.Г. Елина

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Шилобаев Артём Романович

И.о. ректора

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Самохвалова Екатерина Максимовна

Сенина Яна Дмитриевна

Третьяков Родион Михайлович

Уласевич Анастасия Сергеевна

Устинин Сергей Николаевич

Хорошенькова Ольга Валерьевна

Мержоева Ася Башировна

Михайлина Алина Александровна

Пареулидзе Марха Нугзаровна

Роженко Юлия Михайловна

Рычков Герман Дмитриевич

Курбатова Екатерина Александровна

Магомедова Эльмира Рашидовна

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 153

2. 206

3. 141

4. 182

5. 194

6. 188

7. 150

8. 181 2

9. 128

10. 127 2

11. 174

Е.Г. Елина

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Менеджмент(п)/Очная/Договор

Халепо Инна Владимировна

И.о. ректора

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Крепс Василий Александрович

Курышкина Марина Алексеевна

Михельсон Дмитрий Григорьевич

Осипов Владислав Сергеевич

Пояркова Полина Андреевна

Степанов Роман Артурович

Анбазов Сулейман Рашидович

Арапов Владимир Витальевич

Беляева Анастасия Павловна

Волков Дмитрий Витальевич

Абитуриент

10.08.2017 г.        г.Саратов № 252-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №8 от

09.08.2017 г.

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

Факультет: экономический

38.03.02  Менеджмент(п)

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

Министерство образования и науки Российской Федерации

Очная

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 184

2. 187

3. 154

4. 198

5. 196

6. 192

7. 172

8. 140

Е.Г. Елина

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

И.о. ректора

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Управление персоналом(п)/Очная/Договор

Гулина Мария Александровна

Маслякова Юлия Александровна

Назарова Анастасия Николаевна

Федорина Мария Денисовна

Шепелева Анастасия Александровна

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

Абитуриент

Антонова Анна Алексеевна

Бродникова Мария Васильевна

Володина Яна Михайловна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №8 от

09.08.2017 г.

Очная

Факультет: экономический

38.03.03  Управление персоналом(п)

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

10.08.2017 г.        г.Саратов № 253-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 198

2. 190

3. 218

4. 181 2

5. 210 3

6. 220

7. 237

8. 184

9. 168

10. 221 3

11. 173

12. 183

13. 226

14. 225

15. 178

16. 187

17. 189

18. 227

19. 246

20. 205

21. 173

22. 219

23. 201

24. 197

25. 168

26. 187 2

Таможенное дело(с)/Очная/Договор

Сазонова Ивилина Витальевна

Сафронова Анастасия Григорьевна

Смолякова Оксана Олеговна

Мироненко Татьяна Васильевна

Морозова Юлия Александровна

Нечаев Дмитрий Юрьевич

Оленич Христина Олеговна

Петросян Мариам Мхитаровна

Похлебаев Алексей Сергеевич

Капитонова Анастасия Юрьевна

Кочергина Юлия Дмитриевна

Кутилин Александр Анатольевич

Литвищенко Ярослав Александрович

Лыкова Полина Максимовна

Мельников Данила Сергеевич

Жданова Олеся Андреевна

Желдокас Полина Валерьевна

Живаева Кира Дмитриевна

Запорожец Дмитрий Викторович

Зенкова Анастасия Сергеевна

Игошин Эдуард Дмитриевич

Абитуриент

Беляков Максим Алексеевич

Ващенко Арина Вениаминовна

Горчиева Семра Орхановна

Джендуриева Ирина Сергеевна

Дорошок Алина Алексеевна

Очная

Факультет: юридический

38.05.02  Таможенное дело(с)

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

П Р И К А З

10.08.2017 г.        г.Саратов № 254-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №8 от

09.08.2017 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

27. 158

28. 224

29. 203

30. 197

31. 156

32. 173

33. 213 2

34. 186

Е.Г. Елина

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

И.о. ректора

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Филатова Полина Дмитриевна

Хоркина Полина Игоревна

Шалагина Елизавета Алексеевна

Шуляк Яна Юрьевна

Янбулатов Наиль Равильевич

Торгашин Денис Александрович

Тюрина Виктория Андреевна

Феклин Николай Сергеевич